
          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
&  ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                  Αμαλιάδα,  11.08.2023 

     ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ                  Αρ. Πρωτ.: 16084 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  boulgaris@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 103/2023 
 

Θέμα: Έγκριση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων της Δ/σης Υδάτινων Πόρων & Αποκαταστάσεων για το 
Α΄ εξάμηνο 2023. 

 
Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ ́ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ του Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β' 1963/02.09.2011 και τροποποιήθηκε με 

το ΦΕΚ Β' 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β' 583/25.2.2019. 
3) Την ΑΔ 78/2020 «Απόφαση τοποθέτησης του υπηρετούντος προσωπικού στις οργανικές μονάδες τού 

Δήμου Ήλιδας» (ΑΔΑ: 6351ΩΡΘ-159) 
4) Την ΑΔ 201/2022 «Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων τού δήμου Ήλιδας για το 

έτος 2023» (ΦΕΚ Β ́ 7252/31.12.2022). 
5) Το άρθρο 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου – Αποζημίωση για 

εργασία προς συμπλήρωσή του υποχρεωτικού ωραρίου» του ν. 4354/2015 
6) Την Απόφαση Υπ. Οικονομικών Αριθμ. 2/1757/0026/2017 «Καθορισμός δικαιολογητικών για την 

καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασία» (Β ́ 
17/12.1.2017). 

7) Την υπ’ αριθμ. 3234/02.03.2023 (ΨΒΜ4ΩΡΘ-ΒΨΖ) απόφαση προϊσταμένης για τη Συγκρότηση 
Συνεργείου Υπερωριακής Απασχόλησης της Διεύθυνσης Υδάτινων Πόρων & Αποκαταστάσεων για το Α’ 
εξάμηνο 2023 

8) Την υπ ́αριθμ. 12786/04.07.2023 βεβαίωση της Δ/νσης Υδάτινων Πόρων & Αποκαταστάσεων περί 
υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων, βάσει αναλυτικών καταστάσεων και αιτιολογίας, για το ανωτέρω 
διάστημα. 

9) Την υπ΄ αριθμ.  12786/4.7.2023 βεβαίωση του Αντιδημάρχου Οικονομικών, περί υπερωριακής εργασίας 
της προϊστάμενης τής Διεύθυνσης Υδάτινων πόρων& Αποκαταστάσεων . 

10)Τις υπ ́αριθμ. 12876/4.7.2023 βεβαίωση της Δ/νσης Υδάτινων Πόρων & Αποκαταστάσεων, περί 
υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων, βάσει αναλυτικών καταστάσεων και αιτιολογίας, για το ανωτέρω 
διάστημα. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Εγκρίνεται η υπερωριακή εργασία υπαλλήλων τής Δ/νσης Υδάτινων Πόρων & Αποκαταστάσεων τού 
δήμου Ήλιδας για το Α’ εξάμηνο 2023, ως εξής: 
 Ιανουάριος – Μάρτιος 

 
Ονοματεπώνυμο Ώρες εργασίας πέραν του 

ωραρίου κατά τις εξαιρέσιμες & 
αργίες 

Ώρες εργασίας πέραν του 
ωραρίου κατά τις εργάσιμες 
ημέρες 

Αιτιολογία 

 Ιανουάριος Φεβρουάριος Μάρτιος Ιανουάριος Φεβρουάριος Μάρτιος Οι εργαζόμενοι της 
υπηρεσίας 
εργάστηκαν πέραν 
του ωραρίου τους 
(μεταξύ 15:00 μμ - 
10:00 μμ) για τους 
παρακάτω  

Ανδριόπουλος 
Ιωάννης 

  8   23 

Αποστολόπουλος 
Νικόλαος 

  16   27 

Βασιλικόπουλος 
Ανδρέας 

     20 

ΑΔΑ: ΨΥΝΥΩΡΘ-ΔΓΧ



Καραχάλιος 
Αθανάσιος 

  16   23 λόγους: α) για την 
διεκπεραίωση των 
εργασιών της 
υπηρεσίας 
(μετρήσεις 
ενδείξεων 
υδρομέτρων 
χειρόγραφα, 
καταχώρηση 
ενδείξεων για 
έκδοση 
λογαριασμών, 
έκδοση 
λογαριασμών, 
καταχώρηση 
ενταλμάτων δομής 
ΚΗΦΗ, 
διεκπεραίωση 
εκκρεμών 
υποθέσεων 
δημοτών, 
εισηγήσεις σε 
επιτροπές και 
φορείς,  βλάβες 
δικτύων ύδρευσης, 
αποχέτευσης, 
βιολογικού 
καθαρισμού, 
αντλιοστασίων 
κ.λπ). 

Κλάδης Παναγιώτης   16   26 
Κοτσιρώνης 
Γεώργιος 

     24 

Κότσιφας 
Παναγιώτης 

  8   28 

Κυριαζής Βασίλης   16   26 
Λεβέντη Αγγελική      28 
Μπάρκουλας 
Ιωάννης 

  16   27 

Παπαδόπουλος 
Γεώργιος 

     24 

Πουρνάρας 
Γεώργιος 

     27 

Σεϊντής Ανδρέας       
Χαρίτος Απόστολος   16   28 

Χατζηγιάννης 
Νικόλαος 

     26 

 
 
 

 Απρίλιος – Ιούνιος 
 

Ονοματεπώνυμο Ώρες εργασίας πέραν του 
ωραρίου κατά τις εξαιρέσιμες & 
αργίες 

Ώρες εργασίας πέραν του 
ωραρίου κατά τις εργάσιμες 
ημέρες 

Αιτιολογία 

 Απρίλιος Μάιος Ιούνιος Απρίλιος Μάιος Ιούνιος Οι εργαζόμενοι της 
υπηρεσίας 
εργάστηκαν πέραν 
του ωραρίου τους 
(μεταξύ 15:00 μμ - 
10:00 μμ) για τους 
παρακάτω  
λόγους: α) για την 
διεκπεραίωση των 
εργασιών της 
υπηρεσίας 
(μετρήσεις 
ενδείξεων 
υδρομέτρων 
χειρόγραφα, 
καταχώρηση 
ενδείξεων για 
έκδοση 
λογαριασμών, 
έκδοση 
λογαριασμών, 
καταχώρηση 

Ανδριόπουλος 
Ιωάννης 

16 8 8 24 26 27 

Αποστολόπουλος 
Νικόλαος 

16 16 0 23 27 28 

Βασιλικόπουλος 
Ανδρέας 

   23 23 34 

Καραχάλιος 
Αθανάσιος 

16 16 0 29 33 35 

Κλάδης Παναγιώτης 16 16 16 32 27 35 
Κοτσιρώνης 
Γεώργιος 

   26 33 37 

Κότσιφας 
Παναγιώτης 

16 16 0 22 23 27 

Κυριαζής Βασίλης 16 8 0 18 25 31 

Λεβέντη Αγγελική    31 39 22 
Μπάρκουλας 
Ιωάννης 

16 16 16 25 33 35 

Παπαδόπουλος 
Γεώργιος 

   26 33 37 

ΑΔΑ: ΨΥΝΥΩΡΘ-ΔΓΧ



Πουρνάρας 
Γεώργιος 

   25 33 35 ενταλμάτων δομής 
ΚΗΦΗ, 
διεκπεραίωση 
εκκρεμών 
υποθέσεων 
δημοτών, 
εισηγήσεις σε 
επιτροπές και 
φορείς,  βλάβες 
δικτύων ύδρευσης, 
αποχέτευσης, 
βιολογικού 
καθαρισμού, 
αντλιοστασίων 
κ.λπ). 

Σεϊντής Ανδρέας       
Χαρίτος Απόστολος 16 8 0 17 27 28 
Χατζηγιάννης 
Νικόλαος 

   24 33 37 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 

 
Γιάννης Λυμπέρης 

Ε. Δ:  
 Δ/νση Υδάτινων πόρων 

 

ΑΔΑ: ΨΥΝΥΩΡΘ-ΔΓΧ


		2023-08-11T13:39:00+0300
	Athens




